

Marzipan-Schweinchen auf Kleeblatt im Beutel (Art.-Nr. 67065)

Marzipan-Schweinchen auf Kleeblatt im Beutel

Zutaten

Zucker, MANDELN (31%), Glukosesirup, Invertzuckersirup, Stabilisator Sorbit, Rote Beetesaftkonzentrat, färbendes Pflanzenkonzentrat(Carthamus, Spirulina), Maisstärke, Verdickungsmittel Gummi arabicum, pflanzliches Eiweiß aufgeschlossen(Reis), aufgeschlossenes MILCHEIWEIß, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Pflanzenkohle, Farbstoff Carotin, Aroma, Überzugsmittel Bienenwachs
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, MILCH, WEIZEN
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Überzugsmittel

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE